L.S. Sermo dñi cōtra palestinos. de destru ctione eorum. La. XLVII

Q uod factū est v̄bz dñi ad hieremīā prophetā contra palestinos: anteq̄ p̄cuteret

pbaras gazam: Hec dicit dñs. Ecce aque descendent ab aqlone: t̄ erūt q̄si torrēs iundās: t̄ op̄t terrā et plenitudinē eiꝝ: vrbē: t̄ h̄itatores eiꝝ. Clamabūt hoſes et v̄lulabūt omēs h̄itatores t̄ strepitū pōpe armoz et bellatorz ciꝝ a cōmotiōe q̄drigaruꝝ ciꝝ t̄ multitudine rotarū illū. Nō resperūt p̄es filios manibꝝ dissolutis p̄ aduētu dici in q̄ vastabūt oēs philistīm: t̄ dissipabīt iyr̄ t̄ sidon cuꝝ oībꝝ reliq̄s auxilijs suis. Depopulat̄ est ei dñs palestinos: reliq̄s insule capadocie. Venit caluiciū sup gazā: cōticuit ascalon. t̄ reliquie vallis eaz. Usq̄q̄ p̄cideris. O mucro dñi usq̄q̄ nō req̄escet. Ingredere in vaginā tuā refrigerare et file. Quō q̄escet cum dñs p̄ceperit ei. aduersus ascalon et est aduersus maritimas eius regiones: ibiq̄ condixerit illi.

L.S. Sermo dñi contra moab et ciuitates eius q̄ destruende sunt. XLVIII

A Ve super nabo qm̄ vastata ē t̄ p̄fusa. Capta ē cariathiarum: p̄fusa est fortis t̄ tremit. Nō ē v̄ltra exultatio i moab. I c̄scbon cogitauerūt malū. Venite t̄ disp̄dam cā de gēte. Ergo fileſ p̄ticesces seq̄turqz te gladiꝝ. Vor clamoris de oronaim vastitas et cōtritio magna. Contrita ē moab annūciate clamorē p̄uulis eiꝝ. Per ascensuz em̄ lūth plorās ascēdet i fletu qm̄ in de scensu oronaim hostes v̄lulatū p̄tritiōis audierūt. Fugite saluate aīas v̄fas. t̄ critis q̄si mirice i deſto. Pro eo ei q̄ h̄uisti fiduciā i munitiōibꝝ tuis i thesauris tuis: tu qz capieris. Et ibit cha mos i trāsmigratiōez: sacerdotes eiꝝ t̄ p̄ncipes eiꝝ fili. Et veniet p̄do ad oēm vrbē. t̄ vrb̄s nulla saluabit̄. Et pibūt valles et dissipabūt cāpestria qm̄ dixit dñs. Date florē moab: qz flores egredie tur̄. t̄ ciuitates eiꝝ deſte erūt et inabitiles. Quid ledic̄t q̄ facit op̄ dñi fraudulent̄: t̄ maledic̄t q̄ p̄hibet gladiū suū a sanguīne. Fertilis fuit moab ab adoleſcētia sua et req̄euuit i fecibus suis. Nec trāffusus ē de vase i vas. t̄ i trāsmigratiōez non abiit. Idcirco pm̄ aīit gust̄ eius i eo: t̄ odor eius nō ē imutat̄. Propterea ecce dies veniūt dicit dñs. t̄ mittā eis ordiatores t̄ stratores lagūcula rū et sternēt eū: t̄ vasa eiꝝ exhauriēt t̄ lagūculas eoz collidēt. Et p̄fundēt moab a chamos sic cōfusa est dom⁹ isrl̄ a bethel i q̄ habebat fiduciam. Quō dicitis: fortes sum⁹: t̄ viri robusti ad plian dū. Vastata ē moab et ciuitates illī succēderūt t̄ electi iuuenes eiꝝ descēderūt i occisionē ait rex dñs exercituū nomē eiꝝ. Prope ē interis⁹ moab ut veniat t̄ malū eiꝝ velocit̄ accurret nimis. Cōsolamini eū oēs q̄ estis i circūtu eius: t̄ vniuersi q̄ scitis nomē eius dicate. Quō p̄fracta est virga fortis: bacul⁹ glōsus. Descēde de glia t̄ sede in siti habitatio filie dyboni: quoniā vastatores moab

Hieremias

ascendet ad te: dissipabit munitioes tuas. In via tua et propice habatio aroer. Infroga fugiet et ei qui euanus dic quod accidit. Confusus est moab quoniam vicit eum. Ululate et clamate: annunciate in arnon. quoniam vastata est moab: et iudicium venit ad terram capistrum super elon et super iasa et super mephath et super dybon et super nabo: et super domum deblathaim et super caria thaim et super bethgamil et super bethmaon et super carioth et super bosra et super oes ciuitates fratribus moab qui loget et prope sunt. Abscisus est cornu moab et brachium eius protrum est: ait dominus. Inebriate eum quoniam per dominum erexit eum. Et allidet manus moab in vomitu suo: et erit in derisus etiam ipse. Finit enim in derisus tibi israel. quoniam inter fures repasses eum. Propterea uba gratia tua quoniam aduersus illum locutus es. captiuus ducens. Relinque ciuitates et habitate in petra habitatores moab: et esto ut si colubia nidificas in sumo ore foraminis. Audi uim superbiae moab. Superbius est valde. Sublimitatem eius et arrogatiem superbiae et altitudinem cordis eius ego scio: ait dominus. Iactatiem eius eo quod non sit in eis exercitus eius nec in eis quod poterat conata sit facere. Ideo super moab euulabo et ad moab universas clambabo: ad viros muri fictilium lametates. De placitu iam plorabo tibi vinea sabama. Propagies tue transierunt mare versus ad mare iazet puerum. Super messem tuam vindemiam tuam perdidit. Ablata est leticia: et exultatio de carmelo et de fratre moab et vino de torcularibus sustuli. Nequeque calcator vne solitum celeumna catabit. De clamore esebo versus eleale et iasa dederunt vocem suam a segor versus ad oroniam vitulam posternatem. atque non nemini pessime erunt. Et auferet de moab ait dominus offerentem in excel sis et sacrificantem diis eius. Propreterea cor meum ad moab quoniam tibia eius resonabit. et cor meum ad viros murum fictilium dabit sonitum tibiae: quod per pluviam fecerit quod potuit id circa pierunt. Non enim caput calvium et ois barba rasa erit. In cunctis manib[us] colligatio et super oem dorsum cilicium. Et super oia tecta moab et in plateis eius ois placent quoniam per trinum moab sicut vas iutile: ait dominus. Quoniam victa est et ululanerunt: Quoniam deiecit ceruicem moab et confusus est. Eruntque moab in derisus: et in exercitu omnibus in circuitu suo. Hec dicit dominus. Ecce quoniam aquila volabit et extedet alas suas ad moab. Captus est carioth et munitioes prophetae sunt. Et erit cor fortium moab in die illa. sicut cor milierum puturient. Et cessabit moab eum populus: quoniam per dominum gloriarunt est. Pauor et fons. et laqueus super te obitator moab: ait dominus. Qui fugerit a facie paurois cadent in fons: et quoniam procederit de fonte capiens laqueum. Adducatur enim super moab annum visitationis eorum: ait dominus. In umbra esebo steterunt de laqueo fugientes: quod ignis egredens est de esebo: et flama de medio secon. et deuoravit partem moab et contumeliam filiorum tumultum. Ne tibi moab. Peristi popule chamos: quoniam comprehensi sunt filii tui et filie tue in captiuitate. Et portata captiuus

tate moab in novissimis diebus: ait dominus. Hucusque iudicia moab.

C. Sermo domini super amon et ciuitates eius. de destructione earum idumeam. et de vastatione eius contra damascum. ita contra cedar et regna asor quoniam percosserit nabuchodonosor rex babylonis. ita per elam. de liberatione eius finaliter.

La. XLIX

A filii sunt israel aut heres non est ei. Ur igitur hereditate possedit melchon gad et populus eius in urbibus eius habuit. Ideo ecce dies venunt in te dicit dominus. et auditum faciat super rabat filiorum amon fremitum plenum. Et erit in tumultu dissipata: filie eius igne succendetur. et possidebit israel possessores suos: ait dominus. Ulula esebo quoniam vastata est bai. Clamate filie rabba. accingite vos ciliis. Plagite et circuite per sepes: quoniam melchon in transmigratorem duces: sacerdotes eius et principes eius similis. Quid gloriaris in vallibus? Desluit vallis filia delicata: quoniam profidebas in thesauris tuis: et dicebas. Quid venias ad me? Ecce ego inducam super te terrorem: ait dominus de exercitu ab omnibus quoniam sunt in circuitu tuo: et displices singuli a prospectu vero nec erit quoniam preget fugientes. Et post hunc reuertit faciem fugientes et captiuos filiorum amon: ait dominus. Ad idumeam. Hec dicit dominus exercitu. Non quod non ultra est sapientia in thema. Periret possilius a filiis. Inutiliter facta est sapientia eorum. Fugite et terga vestite: descendite in voragine habitatores dedam: quoniam perditionem esau adduxi super eum tempus visitationis eius. Si vnde miatores eius venissent super te. non reliquissent racemum. si fures in nocte rapuissent quoniam sufficeret sibi. Ego vero discoopui esau. reuelavi abscondita eius et celari non poterit. Hastatus est semen eius et fratres eius et vicini eius et non erit. Reliquum pupillos tuos: et ego faciam eos vivere: et vidue tue in me sperabunt: quoniam dicit dominus. Ecce quoniam non erat iudicium ut biberet calice: bibentes bibent: et tu quem innocentem relinquis? Non eris innocentem sed bibes bibes. Quod per memetipsum intraveri dicit dominus: quoniam in solitudinem et in opprobrium et in deserrum et in maledictorem erit bosra: et oes ciuitates eius erunt in solitudines septernas. Auditum audiunt a deo et legant ad getes missus suus Logogam et venite per eam: et surgam in plenum. Ecce enim pulchrum dedi te in getibus: perceptibile inter homines. Arrogantia tua decepit te et superbia cordis tui. quoniam habitas in cauernis petre: et apprehendere niteris altitudinem collis. Cum exaltaueris quoniam aquila nidum tuum. inde detrahatur te: dicit dominus. Et erit idumea deferta. Omnis quoniam transibit per eam stupebit et sibilabit super oes pleras eius. sicut subuersa est sodoma et gomorrah et vicine eius ait dominus. Non habitabit ibi vir: et non icolet eam filii hominis. Ecce quoniam leo ascendet de superbia iordani ad pulchritudinem robustam. quoniam sedito currere faciat eum ad illam. Et quoniam erit electus quem perponam.